islativo Diretor Té

0 I ir
"ff S BASTO

residente
NE

Registrado e publicado n, ecretaria dest

LUCIANO DO ESP

racitada:

O

da ~eia P ---ti/"Afica P99:c7o,'
Rua São Paulo, 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 1 Caixa Postal 80 - CEP 18130-970 1 São Roque/SP

CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 1 Fone: (11) 4784-8444 1 Fax: (11) 4784-8447
Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br  1 E-mail: camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br

São Roque - "A Terra do Vinho e Bonita por Natureza"

EDITAL N° 034/2018-L

Torna Público que se encontra na Câmara
Municipal o Projeto de Lei n° 050-E, de
30/05/2018, que "Dispõe sobre as Diretrizes
Orçamentárias para o ano de .2019 e dá
outras providências".

O Presidente da Câmara Municipal da Estância
Turística de São Roque no uso de suas atribuições e nos termos do artigo 274 do
Regimento Interno, combinado com o artigo 48 da Lei Complementar no 101, de
04/05/2000, Lei de Responsabilidade Fiscal, torna público que se encontra na
Secretaria Administrativa desta Câmara, sita à Rua São Paulo, 355, Jardim Renê, o
Projeto de Lei n° 050-E, de 30/05/2018, que "Dispõe sobre ás Diretrizes
Orçamentárias para o ano de 2019 e dá outras providências".

Outrossim, informamos que o referido Projeto está à
disposição do contribuinte interessado para apreciação também no site
www.camarasaoroque.sp.gov.br.

O presente Edital será afixado no quadro de aviso da
Câmara e publicado na imprensa local, ficando os referidos Projetos de Lei à
disposição dos Vereadores e da Comunidade, pelo prazo de 10 (dez) dias, a contar
de 11/06/2018.

Câmara Municipal da Estância Turística de São Roque, 05 de Junho de 2018.

Câmara Municipal da Estância
Turística de São Roque

CLIPPING 2018

Jornal Página Data

B7 ASSESSORIA DE IMPRENSA JORNAL DA ECONOMIA 08/06/18

EDITAL N° 034/2018 L
Torna Público que se encontra na Câmara Municipal o Projeto de Lei n° 050-E, de 30/05/2018, que "Dispõe
sobre as Diretrizes Orçamentárias para o ano de 2019 e dá outras providências".
O Presidente da Câmara Municipal da Estância Turística de São Roque no uso de suas atribuições e nos
termos do artigo 274 do Regimento Interno, combinado com o artigo 48 da Lei Complementar n° 101, de
04/05/2000, Lei de Responsabilidade Fiscal, torna público que se encontra na Secretaria Administrativa desta
Câmara, sita à Rua São Paulo, 355, Jardim Renê, o Projeto de Lei n° 050-E, de 30/05/2018, que "Dispõe sobre
as Diretrizes Orçamentárias para o ano de 2019 e dá outras providências".
Outrossim, informamos que o referido Projeto está à disposição do contribuinte interessado para apreciação
também no site www.camarasaoroque.sp.gov.br.
O presente Edital será afixado no quadro de aviso da Câmara e publicado na imprensa local, ficando o referido
Projeto de Lei à disposição dos Vereadores e da Comunidade, pelo prazo de 10 (dez) dias, a contar de
11/06/2018.
Câmara Municipal da Estância Turística de São Roque, 05 de Junho de 2018.

Câmara Municipal da Estância
Turística de São Roque

"Vereador Dr. Júlio de Lucca"

COMUNICADOS
- Encontra-se disponível na Câmara Municipal o Projeto de Lei n° 50/2018-E
,de autoria do Poder Executivo, que dispõe sobre as Diretrizes Orçamentárias
(LDO) para o Exercício de 2019.
- Na próxima quinta-feira, 14 de junho, às 14h, a Câmara Municipal concede
Audiência Pública para apresentação e discussão do Projeto de Lei
n°50/2018-E que dispõe sobre as Diretrizes Orçamentárias para o Exercício
de 2019.
Os Editais na íntegra estão no site www.camarasaoroque.sp.gov.br  e
também na página B7

Câmara Municipal da Estância
Turística de São Roque

CLIPPING 2018

Jornal Página Data

ASSESSORIA DE IMPRENSA JORNAL DA ECONOMIA Capa 08/06/18

	Page 1
	Page 2
	Page 3